СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АТАМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403388, Волгоградская область, Даниловский район, хутор Атамановка, ул. Центральная, 75,  тел. 5-77-23, 5-76-42
РЕШЕНИЕ

от 09.01.2024 г.                                                                  № 1/3
О безвозмездной передаче муниципального имущества

              Рассмотрев обращение УФПС Волгоградской области №Ф34-01/8538 от 21.12.2023, в соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь решением «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения собственностью Атамановского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Атамановского сельского поселения  № 21/3 от 27.12.2006 г., руководствуясь  Уставом Атамановского сельского поселения,
Совет депутатов Атамановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в федеральную собственность объект муниципального имущества:

- помещение, занимаемое отделением почтовой связи площадью 16,1 кв.м. в здании, расположенном по адресу: Волгоградская область, Даниловский район, х. Кувшинов, ул. Центральная, д.10.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Атамановского

сельского поселения                                                Е.Ф.Носаев